
 

 

Jevnaker Rotaryklubb 

    Distrikt 2305 - Norge 

           
Referat fra medlemsmøte nr. 3061, 13. januar 2025 

 
Program: Kaffemøte m/ rotaryinfo fra president Frank, Anne Marie og Bjørn 

Sted:         Frivilligsentralen 

Tilstede:   11 medlemmer + Egil 

 

President Frank kunne ønske 12 stk velkommen til årets første rotarymøte i våre møtelokaler 

på Frivilligsentralen. 

Han fortalte at han akkurat hadde deltatt på presidentforum i Rotary, og at møtet ble holdt 

som teamsmøte. Både nytt og interessant, sa Frank.  

Frank presenterte neste rotaryårs styre, før han så kom inn på PETS-seminaret som arrangeres 

i mars mnd på Dombås. Anne Marie, som påtroppende president vil delta her, men selv om 

også Åsta Marie deltar som AG, så burde Anne Marie ha med seg en til fra klubben. 

Deretter tok Anne Marie en gjennomgang av programmet hun har lagt fram for møtene fram 

til sommeren. Her er det mye og spennende å se fram til. 

Deretter ble det en utvidet 3-minutter ved Bjørn.  De fleste av oss har jo vært hjemme hos 

Bjørn, men nå fikk vi en info om livet i huset hans fra 1922-1933.  I denne perioden var det 

pikeskole på stedet.  Den ble kalt Toso Pensionatskole for svake barn. 

Bjørn leste opp en artikkel han hadde funnet i et blad som heter URD. Og dette var en meget 

interessant artikkel og historie om livet på pikeskolen, og om den barneglade Maggie 

Nannestad som drev skolen. 

Før Bjørn gikk videre for å informere oss om arbeidet og programmet for vår 

utvekslingsstudent Gabriel så oppfordret han oss til en liten klapp for 3-minutteren om 

pikeskolen.  Og det fikk han!   

Det virker som Bjørn både tar ansvar og har kontroll her. 

Avslutningsvis så kom Bjørn litt inn på pålogging til alle våre Rotarysider gjennom Appsco.  

Dette er noe vi må følge opp og hjelpe hverandre med videre. Noen er flinke, mens andre 

henger litt etter. 

Arne Wilhelm tok så ansvar for kveldens lotteri, og her vant Åsta Marie ‘rester’ etter 

rakafisklaget vårt! 

Før president Frank takket for et hyggelig møte informerte Anne Marie litt om vårt neste møte 

på biblioteket om 14. dager, og også om viltaftenen på Thorbjørnrud 3. mars. 

Hun informerte om at vi vil ta opp et nytt medlem i klubben vår denne kvelden! 

Det kommer egen mail og info om dette møtet! 

 

Neste møte:  

Mandag 27. januar  2025 – Omvisning i biblioteket og info om nye tilbud til brukerne 

v/bibliotekar Guro Skretteberg.  Vi nøter kl. 19:00. 

 

JAD/sekretær 

http://info.rotary.no/

